







1月30日(火)		1月31日(水)	
献立名/食品名	グラム	献立名/食品名	グラム
【牛乳】		【牛乳】	
牛乳	206	牛乳	206
【ごはん】		【コッペパン】	
金賞健康米	95	コッペパン	70
【鮭のちゃんちゃん焼き】		【はちみつ】	
しろさけ	60.0	はちみつ(個包装)	1袋
食塩	0.2	【じゃがいものミートグラタン】	
料理酒	1.0	乳除去食 	
キャベツ	20	牛ひき肉	20
たまねぎ	20	豚ひき肉	20
まいたけ	12	じゃがいも	85
コーン(冷凍)	4	たまねぎ	35
なたね油	0.5	ブロッコリー(冷凍)	20
赤みそ	5.0	にんにく	0.1
三温糖	2.0	なたね油	0.5
本みりん	1.0	食塩	0.2
こいくちしょうゆ	1.5	こしょう	0.02
エッグケア	2.0	トマトケチャップ	17.0
【粉ふきいも】		トマトピューレ	16.0
じゃがいも	60	ウスターソース	3.0
食塩	0.3	薄力粉	4.0
こしょう	0.02	パン粉(乾燥)	3.0
パセリ(乾)	0.02	パルメザンチーズ	5.0
【すまし汁】		【キャベツのピクルス】	
鶏肉もも(皮付き)	25	キャベツ	45
とうふ	20	にんじん	10
だいこん	40	三温糖	1.6
たまねぎ	30	食塩	0.2
干し椎茸	0.4	りんご酢	1.8
みつば	5.0	うすくちしょうゆ	0.3
食塩	0.4	【かぶのポトフ】	
うすくちしょうゆ	4.0	ウィンナー	20
だしこんぶ	0.5	かぶ	40
けずりぶし	2.0	たまねぎ	40
		にんじん	10
		なたね油	0.5
		コンソメ	1.4
		本みりん	1.0
		食塩	0.2
		こしょう	0.02
		パセリ(乾)	0.02
エネルギー 704キロカロリー		エネルギー 831キロカロリー	

## 加工品の原材料について

### 1月19日(金) ポークチキンミンチカツ

原材料	豚肉、鶏肉、たまねぎ、パン粉、でん粉、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料 ＜衣＞パン粉、バター粉、増粘剤、水
表示対象アレルゲン	小麦・大豆・鶏肉・豚肉

### 1月26日(金) とろけるプリン(豆乳)

原材料	＜豆乳プリン＞ 豆乳、水あめ、ショートニング、砂糖、水溶性食物繊維、食塩、水 【使用添加物】ゲル化剤(加エデンポン、増粘多糖類)、乳化剤、香料、ピロリン酸第二鉄、カロチノイド色素  ＜カラメルソース＞ 水あめ、砂糖、デキストリン、水 【使用添加物】カラメル色素、ゲル化剤(増粘多糖類、加エデンポン)、香料
表示対象アレルゲン	大豆